[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 31.03.2015                                                                                                                             № 14
О передаче части полномочий в решении вопросов
местного значения муниципальным образованием

Павловское сельское поселение в муниципальное

образование Суздальский район на 2015 год
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Павловское сельское поселение, Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение  р е ш и л:

1. Передать в муниципальное образование Суздальский район решение следующего вопроса местного значения муниципального образования Павловское сельское поселение:
- осуществлять разработку конкурсной документации (об открытом конкурсе, конкурсе с ограниченным участием, двух этапном конкурсе, закрытом конкурсе, закрытом конкурсе с ограниченным участием, закрытом двух этапном конкурсе), документацию об аукционе (аукциона в электронной форме), документацию о запросе котировок, запросе предложений;

- производить определение поставщика на поставку товаров,  о выполнение работ, оказание услуг путем проведения конкурсов (открытого конкурса, конкурсе с ограниченным участием, двух этапного конкурса, закрытого конкурса, закрытого конкурса с ограниченным участием, закрытого двух этапного конкурса), аукциона (аукциона в электронной форме), запроса котировок, запроса предложений;

- осуществлять размещение информации на официальном сайте в единой информационной системе;

- создавать и утверждать соответствующие комиссии;

- осуществлять иные функции по определению поставщиков в соответствии с действующим законодательством.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования Павловское сельское поселение, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение                                                                                           О.К. Гусева